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
Sobrado – Centro – f���!��_`��K*)�²������
���&��
��
���(�%�����(���
����
�����b���������	$����[�������
��
�>�	�
����������
���&�(�
carros........................................................................................................................................................................:^�*Y?!???�??
Sobrado – Aclimação - Rua Fortaleza, 123m²��
��
�+P*�*?�,������
���(�%�����(���
��������	$����[�������
��
�>�	�
�������!�����
churr., piscina, vaga p/ 6 carros................................................................................................................................:^�*)?!???�??
Sobrado – São Cristovão - Rua Aramis de Ataide, 187m²������
���&�������
��
��
���(�%�����(���
������!���[��������
��
�>�����
lavanderia, todo mobiliado, gesso, Edic. c/ churr., garagem p/ 2 carros, alarme, portão elet. e cerca elétrica .......:^�+P?!???�??
Sobrado - Coqueiral – ���
����=��
��<��������K?P��,��:���f
�	��������	!�(!(X+������
��'��
���&���������(%������[���
�>�����
��
������!�������
������

�	����
��
������$���!���%�
�!�����'��������
���&(�������� .............................................:^�+P?!???�??
Sobrado – Vale do Sol - :���|
$���
�f�%�
�'��KKP m³������
��'��
���&���������(%������[���
�>�������
������!�������
������

�	����

��
������$���!���%�
�!�����'��������
���&(�������� ................................................................................................:^�+X?!???�??
Sobrado - Coqueiral - :���_����`�
����������K?Y��}�����
��'��
���&���������(%�������
��2 amb., coz., lavand., WC, lavabo, todo 


������

�	�����
������
���
������%�
�!�� gás, Churr., vaga p/2 carros ............................................................:^�+*?!???�??
Sobrado – Continental Park - KK?�², novo, 2 suítes c/sacada, sala, copa, coz. planejada, todo em porcelanato e gesso, garagem 

p/ 2 carros, Ed. Com churr. e sobra de terreno .......................................................................................................:^�(Y?!???�??
LOTES

Lote – Centro�-�:���f�
���
	�
�J
		
��������_`��))�)X~�+!?P?��,�H�
����f
������..............................................Consulte-nos

Lote – São Cristoçao�-�:���W������	��h!�j�
��
�	�
�%!�;����	�����(?�(\�*K~�P)X�+? m² ...............................R$ Y??!???�??
Lote – Alto Alegre�-�:���=

>�	���������	�
�K)�P?��,�.......................................................................................:^�*P?!???�??
Lote - Caravelli – 378m²�����������
���
>
	�����
������	��:���:���

�f���
�.......................................................:^�**?!???�??
Lote – Alto Alegre�-�:���=

>�	���������	�
�K)�*?��,�.......................................................................................:^�+??!???�??
Lote – Alto Alegre�Q�:���<���

�	��<
	
�����K)�*?��,� ......................................................................................:^�()?!???�??
Lote – Alvorada –K+�)(��,��:���_����
��	$���(X+(���
���
	�
���;
����>
�� .......................................................:^�(K?!???�??
Lote – Cond. Aquarela do Brasil –K(�()��,��%������?X��
��
�?X� .........................................................................:^�KX?!???�??
Lote – Mirante –K?�(?��, .......................................................................................................................................:^�KK?!???�??
Lote – Montreal –K?�(K�X?��, ..................................................................................................................................:^�P?!???�??�
Lote – Florais do Paraná Q�K?�()��,.......................................................................................................................:^�Y)!???�??

VENDAS

• APTO ED. ESTRELÍCIA
Rua da Bandeira, Apto com 189m² - Suíte, 2 quartos, sala, 
banheiro social, lavabo, cozinha, sacada com churrasqueira, 2 
vagas de garagem e depósito. Obs: garagem é a maior do prédio 

com 3,16 de largura.

• TERRENO NA RUA SALGADO FILHO 
N. 1180 Entre cuiabá e vitória, com área de 756m2, 14 x 54. 
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